Aktuelle Informationen E
zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

UnivlS - Raumplan
WES5/00.022 - ERBA

-,

[=]

Mo Di Mi Do Fr Sa So |
) 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00
00:00 | giihier Stiihler Stiihler Stiihler Stiihler Stiihler Stiihler
(nur 35.,105.,17.5, | (nur45.,115., 185, | (nwr55.,125,195, | (hur65.,135,205, | (nur75.,145,215, | (nur85., 155,225, | (nur95., 165, 235,
. 245,315, 7.56., 255.,16.,86.,156., | 265.,26.96,166., | 275,386,106, 285.,4.6., 116, 295.,56.,12.6., 305.,6.6., 13.6.,
01:00 14.6.,21.6., 286., 226.,296.,6.7) 236.,30.6.,7.7) 176.,246.,17,87) | 186.,256,27,9.7) | 196.,266.,37., 206.,27.6., 4.7.,
5.7.,127) 10.7.) 11.7)
09:00 - 10:00 14:00 - 15:30 09:00 - 10:30 09:00 - 10:30
02:00 09:00 - 10:45 Godicke Godicke Godicke Godicke
Godicke (nur 29.6.) (nur 30.6.) (nur 1.7.) (nur 2.7.)
(nur 5.7.)
03:00 14:00 - 15:30
: 14:00 - 15:30 Gaodicke
Godicke (nur 23.4.)
04:00 (nur 5.7.)
05:00
06:00
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
Anderungen der Raumbel egung nur nmh Abspra(:he mlt Einzel?ermirﬁevom 12.4.2021 bis 16.7.2021
) Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801, weitere Eintrége siehe UrivS
dekanat.wiai @uni-bamberg.de) Stand: Montag, 03 Juni 2024 13:32:08




